Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 444.488 444.488

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 33.854 33.854

Sum eiendeler 0 192.311 478.342

Alle finansielle eiendeler som måles til amortisert kost er klassifisert i nivå 2

Avstemming av nivå 3
Virkelig verdi over

andre inntekter og kostnader

Inngående balanse 184.470

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 12.124

Investering 2.218

Salg -6.501

Utgående balanse 192.311

NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

2022

Kvoterte
priser i
aktive

markeder

Verdsettings-
teknikk

basert på
observerbare
markedsdata

Verdsettings-
teknikk

basert på ikke
observerbare
markedsdata Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 431.055 431.055

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 184.470 184.470

Sum eiendeler 0 431.055 184.470 615.525

58

G
ru

e
 S

pa
re

ba
nk

  2
02

3
Noter til regnskapet

Avstemming av nivå 3
Virkelig verdi over andre inntekter

og kostnader

Inngående balanse 114.358

Realisert gevinst resultatført 295

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 28.559

Investering 42.397

Salg -1.138

Utgående balanse 184.470

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20% -10% 10% 20%

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 153.849 173.080 211.543 230.774

Sum eiendeler 153.849 173.080 211.543 230.774

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20% -10% 10% 20%

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 147.576 166.023 202.917 221.364

Sum eiendeler 147.576 166.023 202.917 221.364

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå
Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

Nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering av egenkapi-
talen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen, og en